

## Uutiskatsaus

Kotakennäänsalmi. – Harvinaisen röhkeät varkaat ovat viime torstain ja perjantain välisenä yönä anastaneet kotakennäänsalmelaiselta toimitusjohtajalta ainakin 25 litraa 99-oktaanista bensiiniä. Poliisi tutkii asiaa törkeänä ryöstönä, täystuhontana ja rikoksena ihmiskuntaa vastaan. Mainittakoon, että samassa yhteydessä rosvot veivät myös toimitusjohtajan Lamborghini-merkkisen auton, jossa kallisarvoista menovettä oli säilytetty. Tätä puolta jutusta poliisi tutkii luvattomana käyttöönottona.

\*\*\*

Lehmoo. – Vakavaksi luultu ympäristökatastrofi aiheutti suurhälytyksen Lehmoossa ja koko Etelä-Lärvänmaan alueella, kun viime keskiviikkona saatiin tieto, että paikallisen huoltoaseman maanalainen bensatankki oli ruostunut puhki ja tuhat litraa bensiiniä oli päässyt valumaan pohjaveteen. Pelastuspartioiden päästyä paikalle onnettomuus osoittautui kuitenkin huomattavasti pelättyä lievemmäksi, sillä bensaa olikin karannut vain parisataa litraa. Loput 800 litraa olivat puhdasta veroa, joka on vaarallista vain maksajilleen, muttei ympäristölle.

\*\*\*

Ämpere. – Ihmepelastuminen koettiin Ämpereen esikaupungissa Tärvännässä, missä muuan omakotiasukas oli mennyt puhdistamaan öljysäiliötään juuri silloin kun tankkiauto saapui tuomaan etukäteen maksettua öljytäydennystä talveksi. Normaalioloissa asukas olisi hukkunut täyteen säiliöönsä, mutta tällä kertaa öljyä lirahti pohjalle vain sen verran, että pelkästään miekkosen kengät kärsivät lieviä vaurioita.

\*\*\*

Pöry. – Pöryläinen yrittäjä Raimo Pönttö on saanut tämänvuotisen Keski-Päijätmaan yrittäjäpalkinnon. "Johtaja Pöntön innovaatio osoittaa ennakkoluulotonta uusajattelunutta ja sille on nähtävissä valtavat, jopa maailmanlaajuiset markkinat, joiden turvin Suomen kauppataase saadaan tukevasti plussan puolelle", toteaa palkintolautakunta lausunnossaan. Johtaja Pönttö aikoo listauttaa yrityksensä pörssiin lähiviikkoina, ja kerätä muutaman miljardin vielä jouluksi, sillä kysyntä on kuumeista jo nyt. Pönttö Oy valmistaa häkäpönttöjä.

\*\*\*

Indianapolis. – Viikon urheilu-uutinen tulee Indianapoliksesta, missä valmistaudutaan seuraaviin formula-ajoihin. Villit varikkohuhut tietävät kertoa, että Mika Häkkinen ei pystyisi osallistumaan viikon kuluttua kisoihin ollenkaan, koska hän oli erehtynyt tankkaamaan Mercedeksensä ennen Atlantin ylitystä, Euroopan puolella, ja hänen tulonsa ovat vain 69,1 miljoonaa markkaa. Sen sijaan Häkkisen pahin kilpailija Ralf Schumacher pystynee ajamaan ainakin yhden tankkauksen taktiikalla, koska hän ansaitsee lähes 300 miljoonaa markkaa. Ratkaisuksi mietitään kuumeisesti joko Häkkisen palkan korottamista, tulosvaroitusta MacLaren-tallilta, tai Mersun työntämistä kisan läpi miesvoimin.

